
        ROMANIA 

    JUDETUL VASLUI 

MUNICIPIUL BARLAD 

     CONSILIUL LOCAL 

 

HOTĂRÂREA Nr.141/30.05.2014 

privind aprobarea realizarii lucrarilor de amplasare panouri fotovoltaice pe 

corpurile de clădire C2 şi C3, ale Colegiului Naţional Gh.Roşca Codreanu, strada 

Nicolae Balcescu nr.11 din municipiul Bârlad 

 

 

        avand in vedere expunerea de motive a primarului; 

         avand in vedere raportul Compartimentului Urbanism si Amenajarea Teritoriului 

din cadrul Primariei municipiului Barlad; 

 avand in vedere raportul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local 

Municipal Bârlad; 

         în baza prevederilor Legii nr.50/1991-privind autorizarea executării lucrărilor de 

construcţii, cu modificările şi completările ulterioare, Ordinului Ministrului Dezvoltării 

Regionale şi Locuinţei nr.839/2009 pentru aprobarea Normelor metodologice de aplicare 

a Legii nr.50/1991-privind autorizarea executării lucrărilor de construcţii, cu 

modificările şi completările ulterioare, Legii nr.350/2001- privind amenajarea 

teritoriului şi urbanismul, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

         in temeiul prevederilor art.36 alin. 2 lit.c , alin.5 lit.cşi art.45 alin. 2 lit.e din Legea 

nr.215/2001 privind administrarea publică locală, cu modificările şi completările 

ulterioare;  

 

        Consiliul Local Municipal Bârlad întrunit în şedinţa ordinară; 

 

HOTĂRĂŞTE: 

 

 Art.1-Se aproba realizarea lucrărilor de amplasare panouri fotovoltaice pe 

corpurile de cladire C2 şi C3, ale Colegiului Naţional Gh.Rosca Codreanu,  str. Nicolae 

Balcescu nr.11, din municipiul Bârlad. 

Art.2- Hotararea va intra in vigoare de la data comunicarii persoanelor interesate. 

Art.3-Prevederile prezentei hotarari vor fi duse la indeplinire de primar prin  

intermediul Directiei de Urbanism si Amenajarea Teritoriului din cadrul aparatului de 

specialitate al Primarului municipiului Barlad. 

           Data astăzi, 30.05.2014 

 

     Presedinte de sedinţă,                                                          Contrasemnează,                                                    

    Consilier,                                                                              Secretar,     

    Chiţiga Marius Gianni                                                                jr.Cătălin Haret   


